
UCHWAŁA NR 1/4/2024
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U, z 2023 r. 

poz. 1270zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2514927C-9868-4E44-8CA1-8777BD97B650. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1/4/2024 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 8 maja 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 5 546,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -5 546,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 920 154,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 920 154,00

80107 Świetlice szkolne 108 688,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 108 688,00

80115 Technika 6 041 995,80

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 6 041 995,80

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 326 403,14

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy ) 1 326 403,14

80120 Licea ogólnokształcące 3 034 588,03

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy ) 3 034 588,03

80134 Szkoły zawodowe specjalne 543 440,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 543 440,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 467 719,15

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 467 719,15

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 543 440,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 543 440,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 854,41

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 29 854,41

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

82 251,12

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 82 251,12

80195 Pozostała działalność -14 098 533,65

Id: 2514927C-9868-4E44-8CA1-8777BD97B650. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -51 228,65

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -14 047 305,00

Razem: 0,00

Id: 2514927C-9868-4E44-8CA1-8777BD97B650. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie wydatków dokonuje się przeniesienia środków w ramach bieżącego funkcjonowania Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mielcu oraz przeniesienia środków w związku z zabezpieczeniem 

planu na wypłatę wynagrodzeń w placówkach oświatowych.

Id: 2514927C-9868-4E44-8CA1-8777BD97B650. Podpisany Strona 1


